Passeggiata lungo la Gola del Furlo e inizio attività al parco avventura Sky Park; 
visita guidata alla città di Urbino (i ragazzi saranno divisi in gruppi) 

 Terzo giorno: Visita libera a San Marino; nel primo pomeriggio partenza per Recanati e ingresso al 
Museo Casa Leopardi 

La quota di partecipazione pro-capite è di € 215,00 (duecentoquindici/00) IVA compresa per n. 72 paganti. 
Le gratuità concesse dall’Agenzia sono n. 8 (otto). A fronte della pattuita quota individuale sopra indicata, 
il corrispettivo complessivamente dovuto per il suddetto servizio è pari a € 15.480,00 
(quindicimilaquattrocentoottanta/00). Non si prevedono possibilità di revisione in aumento del prezzo 
convenuto (art. 11 d.lgs 17.03.95, n. 11). È prevista la sostituzione degli alunni fino alle 24 ore precedenti la 
partenza. 

Il corrispettivo dei servizi prenotati da parte dell’Agenzia avverrà, su presentazione della relativa fattura,